

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA nº. 247/2020/DG - Manaus, 17 de dezembro de 2020.

DESIGNA servidores para integrarem a Comissão Especial de recebimento dos materiais constantes no Processo 670/2020.

O ORDENADOR DA DESPESA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ªGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 15, §8º, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993;

CONSIDERANDO a informação do Secretário de Tecnologia da Informação e Comunicações à fl.312, indicando servidores para comporem a Comissão de Recebimento dos computadores de portáteis (notebooks) constante no Contrato Administrativo Nº 24/2020/TRT11/DLC.SC, decorrente do PE nº 23/2020, Processo TRT-8ª Região Nº 3062/2020, que entre si fazem parte a União por intermédio do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região e a empresa Torino Informática Ltda, CNP nº 03.619.767/0005-15, celebrado nos autos do Processo TRT11 Nº MA-670/2020 às fls.262/272:

CONSIDERANDO o despacho de fls. 278/313 da Diretoria-Geral, designando providências,

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR os servidores **RONEGO DOS SANTOS BATALHA**, Técnico Judiciário - Adm. (Matrícula: 11245) Assistente-Chefe da Seção de Suporte - Função: FC-05 , **BRENO DE ARAÚJO MONTEIRO**, Técnico Judiciário - (Matrícula: 112043), Chefe da Seção de Atendimento ao Cliente - Função: FC-05 e, **EVANDRO VIDEO DE SOUZA JÚNIOR**, Técnico Judiciário (Matrícula: 111735) - Secretário de Tecnologia da Informação e Comunicação, Função: CJ-03, para receberem os materiais, decorrentes do Pregão Eletrônico n. 23/2020, correspondentes aos valores detalhados na tabela às fls. 262.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA Ordenador da Despesa do TRT da 11ª Região.

SS